SIMEC ACERO, §. A. DE C.V. | SCNO08
0 CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES: ‘ .
FECHA/HORA: 00/00/00 10:04:09
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022490 CONTRA 23681 REMISION: 0099311-2
PRODUCTO: ANGULO 1X1/8" 25K3MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5.925 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  LOGISTICA ABURTO
PESO TEQRICO PRODUCTO: 1.192 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

320051 0120 .0210 .0300 .1700 .3100 .0150 .250 .090  .160  .002 001
320052 0120  .0170  .0330  .2000  .3100 .0130 .200 - .090 .1%0 .002 .920  .00Z
320147 L0110 .0250  .0260  .2000  .2200 .0240 .260 .070 .100  .002 00

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T T2 T3 TEMP C
320051 55,564 77,404 28
320052 56,320 78,658 27
320147 56,320 78,658 27
CHAREY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCE (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO L T2
T ™ 3
320051
320052
320147

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
320051  SQF03475
320052 SQF034M
320147  SQF03393



